
Zátlis
z|2.zasedání Zastupitelstva města Tep|á, konaného dne 8. února 2017

Přítomni: RSDI.. Businský .Iaroslav. Cáp Martin. Hennanrr Karel. Klepal Martin. Křelrký
Karel, Matějka Milan, PhDr. Kreuzová Renata. Bc. Lorencová Jana. Mgr. Novotná Eva,
Bílek Joseť' Mgr. Gabriková Šárka. Purky Zdeněk. Ing. Šindelář Vlastimil, Veselovský
Roman. Erps Tomáš

ZaMÚ Tep|á: Mgr. Vít Červenka. Eva Řebíková. .Iiřina RůŽková
Omluveni:-
občanů : 6

Stalosta města zahájil jednání zastupitelstva města (dále jen ZM) v 17.00 hodin. Přivítal
přítomné členy ZM a občany města. Zapisovatelerrr jednání určil tajemníka Mgr. Víta
Červenku. Dále konstatoval. Že na jednání je přítonrno celkem 15 Zastupitelů _ Zastupitelstvo
je usnášenísclropné. Dále uvedl' Že zjednárrí bude pořízen aldio záznam pro potřeby
městského úřadu a upozomil' Že pokud bude někdo další pořizovat audio nebo video záznam,
nesmí tím rušit průbělr a účel jednání. Pokucl by jej chtěl zveřejnit' je povinen dodrŽet
ustanovení zákona číslo 101/2000 Sb., o ochrarrě osobr-rích údajťr a zákona číslo 89/2012 Sb..
občanského zákoníku. Uvedl' Že zasedání bylo řádně svoláno a ozlrán]ení vyhláŠeno
vyvěšením na úřední desce a webovýclr stránkáclr llěsta Teplá dne 30.l.2017 s programenr'
kter}' dne 30.| .20|7 obdrŽeli všichni zastupitelé'

Návrh programu v dop|něném znění:

|\ Zaha1ení
2) Určení ověřovatelů zápisll z 12. zasedání ZM
3) ověření zápisu z 11. zasedáni ZM
4) Kontrola úkolů
5) Maj etkové zá|eŽiÍo sÍi
6) Rozpočtové opatření č. 1 l
7) Inventarizační zpráva ÚIK za rok 20l6, inventurní rozdí|y zarok20|6
8) Zásady pro poskytování cestovních nálrrad členům ZM pro rok 2017
9) Veřejnoprávní smlouvy na poskytování neinvestiční dotace na činnost orgarrizací

z rozpočtu města na rok 2017
10) Žádost o poskytrrutí neinvestiční dotace na činnost organizace _ Ceský západ. o'p.s.
11) Zpráva předsedy finančnílro výboru o činnosti FV
12) Zpráva předsedy korrtrolniho výboru o činnosti KV
13) Rozpočet města Teplá na rok 2017
14) Veřejnoprávní sn,llouva o poskytnutí dotace Z rozpočtu Karlovarského kraje _ projekt

. ..Nestůj a pojd'..
15) Různé

a) Multifunkční di|ny Zák|adní školy v Teplé. p.o.
16) Diskuse
17)Závět



Ád 1. Zaháiení

Starosta navrlll doplnění progranu v bodu 15 o písmeno a) Multiťunkční dílny
Základní školy v Teplé. p.o. Poté se zeptal. zda-|í má někdo rrávrh na doplnění či
Změnu programu.

Usnesení: ZM schvaIuje program 72. zaserJání zastupitelstva v doplněném znění.

PRo: 15 PRoTI: 0 ZDRŽELSE: 0

Usnesení bylo přijato.

Ad 2. Určení ověřovate|ů zárrisu z 12. zasedánÍ ZM

Starosta za ověřovatele zápisu určuje Mgr. Evu Novotnou a PhDr. Renatu Kreuzovou.

Na vědomí: ZM bere na vědomí určení ověřovatelů zápisu - Mgr. Evu Novotnou
PhDr. Renatu Kreuzovou.

Ad 3. ověření zánisu z 11. zasedání ZM. konaného dne 7.12.201ó

Starosta konstatuje' Že ověřovateli zápistr z l1. zasedání ZM by|i: Mgr. Šárka
Gabriková a JosefBílek. Dotázal se přítonných ověřovatelů, zda zápís zkontrolovali
a ověřili. oba shodně uvedli, Že zápis zkontrolovali a ověřili jelro správnost sqý'mi
podpisy.

Na vě<tomí: ZM bere na vědomÍ ověření zápisu z l1. zasedání ZM Mgr' Šárkou
Gabrikovou a Josefem Bí|kem.

Ad 4. Kontro|a úko|ů z 11. zasedání ZM ze d,ne 7.|2.2016.

Z usnesení přijatých v rámci l1. zasedání ZM nevyplynul Žádný úkol.

Na vědomí: ZM bere na vědomí kontro|u úkolů z 11. zased ání ZM'

Ad 5. Maietkové záležitosÍi a sm|ouw o zřízení věcnÝch břemen

Starosta předal slovo paní Jiřině Růžkové.

Prodej části p.p,ě'597l1 o rýměře cca 70 nl2 v k.ú. Teplá, obec Teplá rrranŽelům
Pavlovi Gabrikovi a Květoslavě Gabrikové. RM prodej nedoporučila.

. Usnesení: ZM zamítá prodej p.p.č.597/l o výměře cca 70 m2 v k.ú. Tep|á, obec
Tep|á manže|ům Pav|ovi Gabrikovi a Květos|avě Gabrikové.

H|asování: PRo: 15 PRoTt:0 ZDRŽEL sE:0



Usnesení bylo přijato.

ad 6) Rozpočtové opatření č.11/2016

Starosta města Karel Hemann předal slovo ekonomce paní Evě Rebikové. která
podala komentář k rozpočtovému opatření č. 1112016 které schválila rada města na
svém 31. jednaní. Schválený rozpočet byl v roce 2016 všemi dvanácti rozpočtovými
opatřeními upraven o částku ve výši 6.5 87.752'5 0'-Kč , kdy se jednalo v v podstatě
pouze o dotace. Dále uvedla, Že schoclek rozpočtu za rok 2016 byl ve výši
11.495,074,90 Kč. Informovala též zastupitelé o tom, Že rekonstrukce Školní ulice
byla vyčíslena na částku 23.826.602'80 Kč. Dotaz vznesl zastupitel Milan Matějka'
který se dotazoval na činnost obecně prospěšné společnosti KOTEC. K tomu uvedla
zastupitelka Bc. Jana Lorencová, že zpraclje přehled o činnosti této společnosti a
rozešle ho zastupitelům.

Na vědomí: ZM^berena vědomí .o"počtor,é opatření č.11.12016dte pří|ohy.

Ad 7) Inventurní rozdílv za rok 2016

Starosta města Karel Hermann předal slovo ekonomce Evě Řebíkové, která uvedla
inventumí rozdíly, které byly při inventarizaci zjištěny. Ta upozornila, Že ústředrrí
zprávu inventarizační komise bude projednávat RM na následujícím jednání, nebot'dle
směrnice tuto schvaluje RM' inventarizace probíhala v souladu s vyhláškou a se
směrnicemi. Co se týče inventarizačních rozdílů, tak největší rozdíly byly na
technických sluŽbách. Dále během inventarizace navrhují komise k vyřazení
následující hmotný majetek:
. oplocení studny u Skolní ulice inventární ěislo 212014 za pořizovací cenu

24.l 1 1'-Kč (r.2007)
- Počítačová sestava Intel D330L pořizovací cena 40.603,-Kč (r.2005)
. Varhany _ pořizovací cena 49'990,-Kč G. 1990) - nefunkční
- Traktor ToRo 190 DH (travní sekačka) _ poÍizovaci cena 138.150'-Kč (r.2003)

Poté uvedla, Že v průběhu roku provádějí správci jednotlivých rozpočtů změny a
přesuny majetku, které jsou tedy průběŽně zaznamenávány, Dále popsala inventurní
rozdíly během inventarizace za rok 2016 :
. středisko technické sluŽby org. 1039 _ při inventarizaci nalezeno 7 ks silničních

panelů _ Zbyly Z rekonstrukce Školní rrlice panely navrŽeny zaÍadit za 300,-
Kč/ks _ celkem tedy 2.100'-Kč návrh na zaúčtováni k 31 .12.2016 na
028001MD/088001D

. středisko technické sluŽby org. 1039 při inventarizaci nalezeny 2 ks přívěsy
traktorové sklápěcí _ byly v majetku nrěsta, by|y vyÍazeny a rnají propadlou
technickou kontrolu. Inventarizací Zjištěno, Že se na přívěsy platí pojištění. Návrh



přívěsy zařadit za zůstatkovou lrodnotr.r 10.000..Kč/ks na účet 028002 MD/088
002D' dle informace Jaroslava Kelrrta bude 1 ks opraven pro potřeby technickýclr
sluŽeb a l ks v roce 20|7 navržen k prodeji.

Usnesení: ZM schvaluje inventurní rozdíly _ inventarizace 2016 dle přílohy.

H|asování: PRo: 15

Usneseni bylo přijato.

PROTI: 0 ZDRZELSE: O

ad 8) Zásadv nro noskvtování cestovních náhrad č|enům ZM nro rok 2017

Starosta rněsta Karel Hermann předal slovo ekonomce paní Evě Řebíkové, která
uvedla, Že předkládá ke schválení zastupitelstvu rrrěsta Zásady pro poskytovárrí
cestovníclr náhrad členůn zastupitelstva Iněsta pro rok 20|7 a vypočítávaly se podle $
l89 odst. 1 zákona č.26212006 Sb.. zákoník práce a Vyhlášky č. 44012016 Sb., ze dne
20. prosince 2016, vydané Ministerstvern práce a sociálních věcí o změně sazby
základní náhrady za pouŽívání silničních motorových vozidel a stravného a o
stanovení průměrrré ceny pohonnýcli hmot pro účely poskytování cestovníclr náhrad,
je nutné stanovit tyto zásady pro poskytování cestovníclr náhrad členům Zastupitelstva
města tak, jakjsou uvedeny v přiloze.

Usnesení: ZM schva|uje Zásady pro poskytování cestovnich náhrad čIenům
zastupitelstva města Tep|á pro rok 20l7 tak' jak by|y před|oženy v pří|oze.

H|asování: PRo: l5

Usnesení by|o přijato'

PROTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

ad 9) Veřeinoprávní sm|ouw na Doskvtování neinvestični dotace na činnost organizací
z roznočtu města na rok 2017

Starosta Karel Hermann opětovně předal slovo ekonomce paní Evě Řebíkové' která
uvedla, že zastupitelé dostali v rárrrci pracovního materiálu před zastupitelstver-r-t
rrávrhy veřejnoprávních smluv na poskytování neinvestiční dotace na činnost
z tozpočtu nrěsta Teplá evidenční čisla: I120|7/EK pro SDH Teplá na částku 10.000..
K{ č.2l2O17lEK pro SPCCH v ČR. z.s. základní organizace Teplá na částku 30.000.-
Kě, č.3/2017lEK pro Český svaz včelařt.t _ z.s. Teplá na částku 20.000.-Kč.
č.4l20|7/EK pro T.I Sokol Teplá, z.s' rra částku l50.000.-Kč. č'5l20l7lEK pro Ceský
rybářský svaz' z,s.' Teplá na částku 50.000,-Kč, č,6120|7lEK pro Dechovou hudbu

' Hasičanka, Z.s. na částku 50.000'.Kč. .le nutné se řídit zákonetrr č. 250/2000 Sb.. o
rozpočtových pravidlech úzenrníclr rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Tyto
smlouly byly zpracovány na základě jednotlivých Žádostí spolků. Týo částky jsou



zařazeny v rozpočtu na rok 20:17. Pokud budou předmětné smlouvy schváleny, není
problém s jejich financováním.
Usnesení: ZM schva|uje veřejnoprávní sm|ouvy o poskytnutí neinvestičních
dotaci z rozpočtu města Teplá na rok 2017 tak' jak byly předloženy v příIoze.

H|asování: PRo: 15

Usnesení bylo přijato.

PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

ad 10)

Starosta města k tomuto bodu uvedl, Že byli v měsíci 1istopadu 2016 na MÚ podány 2
Žádosti Českého západu, o.p's., který zastupuje ředitelka Mgr. Petra Vodenková s tím,
že na zák|adě 1 žádosti žádá poskýnutí dotace z rozpočtu města Teplá ve výši
30.000'-Kč na činnost v rámci projektu Terénní programy na rok 20|7. Y Ámci
druhé Žádosti pak žádá poskýnutí dotace z rozpočtu města Teplá ve výši 20.000'-Kč
na projekt s názvem Sociálně aktivizační sluŽby pro rodiny s dětmi na rok 2017,
Zastupitelstvo města vidí pomoc v zaměstnávání lidí do pracovního procesu u města
Teplá.

Usnesení: ZM zamítá poskytnutí dotaci z rozpočtu města Teplá na základě
žádostí pro Český západ, o.p.s.

H|asování: PRo: 14

Usnesení by|o přijato.

PRoTI:0 ZDRŽELsE:1

ad ll) Zrrráva oředsedv finančního výboru

Starosta města Karel Hermann předal slovo předsedovi finančního výboru panu
KaÍloví Křehkému, který přednesl zprávu o činnosti finančního výboru za rok 201ó.
Bylo konstatováno, Že se finanční výbor (dále jen FV) v roce 2016 sešel ke svým
jednanim dvakrát. Pro své jednání vyuŽívali informace zaměstnanců ekonomického
úseku městského úřadu. PrůběŽně se seznamovali s rozpočtovými opatřeními č' 1
11, financovárím některých stavebních akcí hlavně Školní ulice a opravou stÍechy
s realizací nárožní věžtce na zdravotnínr středisku a další. o své činnosti FV
vylrotovuje zápisy, které jsou k nahlédnutí u ekonomky MěÚ paní Řebíkové. V
zápisech jsou uvedeny přesné dokumetrty, se kterými se FV zabýval na svých
jednáníclr. Za rok 2016 FV neshledal Žádné účetní nedostatky. Zastupitelstvo města
FV neuloŽilo v roce 2016 Žádné úkoly. Dále se FV seznámil s návrhem rozpočtu na
rok2017.

Na vědomí: ZM bere na vědomí zprávu předsedy finančního výboru o činnosti
za rok20l6.

o.D.s.



ad 12) Zpráva předsedy kontro|ního vÝboru

starosta města Karel Hermarrn předal slovo předsedovi kontrolního výbor.u panu
Tomášovi Erpsovi, který přednesl zprávu o činnosti kontrolního výboru za rck 2016.
Předsedou bylo konstatováno, Že v průběhu kalendářního roku 2016 nedošel žádný
podnět, stíŽnost ani žádost občanů. Členové kontrolnílro výboru průběŽně kontrolují
plnění usnesení zastupitelstva i rady města Teplá, dodrŽování právních předpisů
ostatními výbory a městským úřadem na úseklt samostatné působnosti, úřední dest<u a
webové stránky města Teplá.

Na vědomí: ZM bere na vědomí zprávu předsedy kontro|ního výboru o činnosti
za rok2016.

Ac| 13) Roznočel města Ten|á na rok 20l7

Starosta města Karel Hermann uvedl, že návrlr rozpočtu města byl zveřejněn na úředrrí
desce města jak v elektronické, tak i v tištěné podobě od I8.1.20|1. Návrh rozpočtu
byl sestaven v paragrafech jako rozpočet schodkový s celkovými přijmy 53.225.200,-
Kč a výdaji včetně uhrazených splátek úvěru ve výši 77.534.488'.Kč a financováním
ve výši 24.309.288,-Kč. Návrli můŽe být v této podobě schválen, nebot' máme
dostatek finančních prostředků na bankovnícl,t účtech, kdy tento návrh není krft ani
Žádnou smlouvou o úvěru. Ke konci roku mělo město Teplá finanční prostředky
36,963.003'79'-Kč. K dnešnímu dni má město na účtech 39.723.94I,]3,-Kč. Schodek
rozpočtu z největší části činí zaÍazení těchto akcí: opravy silnic, nový veřejný rozhlas,
traktor na lesní hospodářství, poslední část opravy kostela, oprava KD a dráhy na
hřišti. Poté předal slovo ekonomce Evě Řebíkové, která uvedla' Že příjmy byly
navrženy podle skutečných příjmů vroce 2016 a podle očekávaných v roce 2017 '
Daňové příjmy by|y zaÍazeny pouze přibliŽně ve výši 90 % skutečných daňových
příjmů roku 2016 s tím, Že bude poneclrána rezerva pro připad, že výběr daní by nebyl
v takové výši' jako v roce 2016. Dále uvedla změny na zák|adě závěrů vyplynulých
z pracovního Zastupitelstva dne |6.1.2017 . K doplněnému rozpočtu uvedla, že příjnry i
výdaj e jsou stejné, pouze se změnilo poloŽkové členění rozpočtu. Dotaz vznesl
zastupitel Milan Matějka, který se dotazoval na pořadí projektů, když je schvalována
částka 500'000'-Kč na jejich zpracováni. Starosta i místostarosta odpověděli, Že
dochází k plynu\éml zadávání projektů _ panu Gracovi _ Kulturni dům. paní Šťastné
_ komunikace do Cíhané a oprava ulice Pivovarská, společnosti BPo ostrov -
parkoviště v ul. Palackého. Dále upozornil Milan Matějka na to, aby nebyla
zkracována kapitola veřejné zeleně. K tomu dodal starosta, že nemá dobý pocit při
podpisu žádostí o povolení ke kácení dřevirr, ale město má v úmyslu sázení nových
stromů, zejména pak v ulici Skolní a Palackého. Město bude oslovovat pana Ing.
Šindeláře. K tomu pouze poznamenal Milan Matějka, Že v projektu cyklostezky
Betlém _ Klášter je sazení zeleně plánováno.



Usnesení: ZM schvaluje rozpočet města Tep|á na rok 20l7 s tím, že příjmy but|ou
ve lyši 53.225.200'-Kč' výdaje ve výši 77.534.488,-Kč a Íinancování ve výši
24.309.288'-Kč.

Hlasování: PRo: 15 PRoTI: 0

Usnesení bylo přijato.

ZDRŽEL sE: 0

Ad 14) Veřeinonrávní sm|ouva o poskvtnutí dotace z roznočtu Kar|ovarského kraie -

nroiekt ..Nestůi a noid'..

Starosta Karel Hernrann předal slovo tajenrníkovi Mgr. Vítu Červenkovi, který uvedl,
Že bylo město Teplá osloveno paní Hanou Šnajdrovou' pracovlticí Krajskélro úřadu
Karlovarského kraj e k zapojení se do projektu ..Nestůj a pojd' II.. financovaného
v ránrcí operačnílro programu Zanrěstnanost z rozpočtu Karlovarského kraje.
Kraj ským úřadem byla následně zaslána dohoda k vytvoření dvou pracovníclr nríst.
jejichŽ náplň je totoŽná s projektenr Úřadu práce tzv. VPP. S ťrčinností od 1.1.20l7
byli přijati dva zanrěstnanci, kteří jsou zařazeni na pozici uklízeč veřejného
prostranství ve Středisku místního lrospodářství v TepIé. Zdůvodu tolro, Že ce|ý
projekt je financován Krajským úřadenr KK. je nutné uzavřít Veřejnoprávní snrlouvu o
poskynutí dotace z rozpočtu Kár.lovarskélro kraje obci Teplá na mzdové náklady
spojené s obsazerrírn dotovaného pracovnílro rrrísta účastníkem projektu ..Nestťrj a pojd'
II Ílnancovanélro v ránrci operačního programu Zaměstnanost rlrezi městem Teplá a
Karlovarským krajenr. Předložení této smloul'y se opozdilo z důvodu posunuté
ustavující schůze zastupite1stva Karlovarskélro kraje a jr-rrenování členů Racly
Karlovarského kraje. Zastupitel Milan Matějka vznesl dotaz. z jakého důvodu doclrází
k zanrěstnávání lidí' kteří nemají trvalý pobyt v katastru obce Teplá, kdyŽ je u nás
taková nezaměstnanost. Tajemník Mgr. Vit Cervenka uvedl. Že se jedná o projekt
Krajského úřadu KK, kteď zaměstnává rovnou konkrétrrí osoby. Kosobě ondřeje
oláha tajemník uvedl. Že se jedná o osobll. která sice nemá trvalý pobyt v Teplé. ale
bydlí zde u své sestry. Místostarosta Klepal dále uvedl. Že s Milatrem Matějkou
soulrlasí' aleje na rnístě vyjít vstříc tonruto út'adu.

a) Usnesení: ZM schva|uje uzavření Veřcjnoprávní sm|ouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Kar|ovarského kraje obci Tep|á na mzdové nák|ady spojené
s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem projektu ,,Nestůj a
pojd' II.. registrační čís|o : CZ.03.1.49/0.010.0115_||61000|769 financovaného
v rámci Operačního programu Zaměstnanost s poskytnutím dotace

. z rozpočtu poskytovatele v ce|kové maximální výši 128.640'-Kč, na základě
které se příjemce dotace město Teplá zavazuje obsadit účastníkem projektu
ondřejem o|ahem pracovní místo s názvem profese Uk|ízeč veřejného
prostranství na dobu nejméně 6 měsíců od jeho vzniku.



H|asování: PRo: 13 PRoTI: l ZDRŽEL sE: 1

Usnesení bylo přijato.

b) Usnesení: ZM schvaluje uzavření Veřejnoprávní sm|oury o poskytnutí dotace

z rozpočtu Kar|ovarského kraje obci Teplá na mzdové nák|ady spojené

s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem projektu ''Nestůj a

pojď II.. registrační číslo : CZ.03.1.49/0.0/0.0/15-11ó/0001769 Íinancovaného

v rámci operačního progřamu Zaměstnanost s poskytnutím dotace

z rozpočtu poskytovate|e v ce|kové maximální výši l28.640'-Kč, na zák|adě

které se příjemce dotace město Tep|á zavazuje obsadit účastníkem projektu

Jaros|avem Sivákem pracovní misto s názvem profese Uk|ízeč veřejného

prostranství na dobu nejméně 6 měsíců od jeho vzniku.

PROTI: I ZDRZELSE: IH|asování: PRo: 13

Usneseni by|o přijato.

Ad 15) Různé

H|asování: PRo: 15

Usnesení bylo přijato.

Ad 15) Diskuse

a) Multifunkční dílny Zák|adní školy v Teplé' p.o

Starosta Karel Hermann uvedl, Že vederrí Základní školy v Teplé' p.o. má Zájem

opravit starou budovu dílen a vybavit ji pro výuku dílen, pracovního vyučování a

výtvar.né výchovy. Akci chce spolufiIrancovat z evropských fondťr IRoP SC 2.4 _

Infrastruktura oro základní vzdělávání.

Usnesení: ZM schvaluje investiční záměr ,,Mu|tifunkční di|ny.. Zák|adní ško|y

v Teplé p.o. a souhlasí se zařazením tohoto záměru do Strategického rámce

zpracovaného v rámci projektu ,,MAP oRP Kar|ovy Vary...

PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

- Dotaz pan Baďura _ zjakého důvodu jsou popelnice ve Skolní ulici daleko od

silnice a popeláři je musí přistavovat daleko _ starosta odpověděl' Že se na to

město zaměří při dalších projektech
- Dotaz pan KříŽ uvedl ' Že je špatný teclrnický stav Palackého ulice a také je tato

ulice velmi znečištěna _ na to odpověděl vedoucí r]rístrrího hospodářství Jaroslav

Kehr1, který uvedl, že po zirně se brrde celé n,lěsto uklíZet a odstraní se i poškozené

retardérv



- Dotaz pan Vlček _ zdali se budou budovat kana\izace či vodovod na malých
vesnicích _ odpověděl starosta, Že byla přislíbena pomoc pracovníků společnosti
VODAKVA Karlovy Vary, a.s. při hledání možných řešení (obnova studní,
čištění) a moŽností řešení kanalizace a pomoc při realizaci. V loňském roce byla
rea|izoyála dešťová kanalizace v Rankovicích. Získat dotace je těžké' např'
z rozpoětu Karlovarského kraje _ dotace obcím do 2000 obyvatel a z ministerstva
podle koeficientů souvisejících s trvale žijícími obyvateli, které také nesplňujeme.

Ad16) Zá*ér

Važení členové Zastupitelstva, váŽení spoluobčané, děkuji Yám za účast na
dnešním zasedrání zastupitelstva města Teplá. Hezký večer a dobrou noc.

Závěr v 18.03 hodin

Zapsal: Mgr. Vít Červenka

ověřovate|é:

Mgr. Eva Novotná

PhDr. Renata Kleuzová

starosta - Karel Hermann

místostarosta _ Martin Klepal dne / /  .  .  l - .?.4.*


